
KÖYLIÖ-SEURA RY
VUOSIKERTOMUS 2025



YLEISTÄ
Köyliö-seura on Säkylän kunnassa Köyliön pitäjän 
alueella toimiva, vuonna 2000 perustettu kotiseu-
tuyhdistys, jonka tarkoituksena on: 

- 	kotiseudun kehittäminen ja viihtyvyyden 
	 lisääminen
- 	menneisyyden vaaliminen
- 	tulevaisuuden turvaaminen
- 	kotiseututietouden lisääminen
- 	kotiseutuhengen ylläpitäminen ja 
	 omatoimisuuden voimistaminen

Vuosi 2025 oli yhdistyksen kahdeskymmenesviides 
toimintavuosi. Siihen sisältyi runsaasti laadukasta 
toimintaa ja tapahtumia.  
 

Köyliö-seura on Suomen Kotiseutuliiton jäsen.

HALLITUS
varsinainen jäsen 	 varajäsen

Pirkko Peltola pj.

Tuula Kytövuori, varapj.	 Axel Cedercreutz

Merja Nummi	 Satu 
	 Vähätalo-Virtanen

Helena Santala	 Pentti Vuotila,
	 valokuva-ark. joht.

Pirjo Kotiranta, sihteeri	 Heikki Saarinen 

Pirjo Sulin, jasenasiain siht.	 Jaakko Parkkila

Pirjo Eloranta, myyntivastaava	 Anneli Laine

Sari Minkovitsch   	 Merja Mikkola

Lassi Kauko, perinnejaoston pj.	 Anne Reunanen

Liisa Yski	 Juha Honkanen

Muut toimijat:				                                     
Samuli Vahteristo, tiedottaja, julkaisujaoston pj.
Mila Vaihinen, taloudenhoitaja
Kalevi Salmi, asiantuntija 
Marita Holkeri, Ystävät -jaoston pj., somevastaava

Varsinaisina toiminnantarkastajina olivat Mat-
ti Hyrsylä ja Jari Valonen. Varatoiminnantarkas-
tajina olivat Elina Jokela ja Antero Nieminen.

K
uv

a:
 S

im
o 

N
um

m
i

Seuran hallituksen jäseniä ja toimijoita. Edessä vas. Merja Mikkola, Pirjo Sulin, Pirkko Peltola (puh.joht.), Tuula 
Kytövuori, Helena Santala ja Pentti Vuotila. Takana Sari Minkovitsch, Pirjo Kotiranta, Liisa Yski, Kalevi Salmi, 
Marita Holkeri, Pirjo Eloranta ja Merja Nummi. 

Kannen kuva: Samuli Vahteristo



Köyliö-seuran perustajajäsen valokuvaaja Jaakko 
Ojala menehtyi 7.12.2024.  
Hän oli Köyliön Valokuvat -arkiston perustaja ja 
aktiivinen seuran toimija. Samuli Vahteristo laati 
Jaakko Ojalan muistokirjoituksen Alasatakunta 
-lehteen. Valokuva Jaakosta talvisella Köyliönjär-
vellä oli esillä Köyliö-seuran nettisivulla viikon 
ajan. Siunaustilaisuudessa 3.1.2025 Köyliön kir-
kossa Köyliö-seuran edustajat laskivat kukat. 

JAOSTOT
Hallituksen apuna toiminnan suunnittelussa ja to-
teuttamisessa olivat perinne-, julkaisu- ja Köyliön 
ystävät-jaostot. Jaostojen kokoonpanot löytyvät 
kunkin jaoston vuosikertomuksen yhteydestä.

YHTEISTYÖ
Köyliö- ja Säkylä-seurojen yhteistyöneuvottelu 
pidettiin 21.10. Säkylässä kahvila Pikku Fiinissä 
Säkylä-seuran kutsumana. Köyliön Lalli ja Kerttu 
vierailivat Säkylän Taiteiden yö -tapahtumassa 
Säkylässä 15.8. Tuiskulan Kesäteatterin näytte-
lijät esittivät kohtauksia Kuningas tulee kylään 
-näytelmästä. Köyliist -kirjoja olivat myymässä 
Helena Santala, Pirjo Eloranta ja Pirjo Kotiranta.  

Seurojen yhteinen kesäretki tehtiin Tuusulanjärven 
taiteilijayhteisöön 19.7. Matkaoppaina toimivat 
Helena Santala ja Mirja Reunanen.  Retkikuva

Seura oli edustettuna Säkylän ja Köyliön alueiden 
yhteisissä kulttuuritoimijoiden Kulttuuritori -ta-
paamisissa. Kulttuuritori kokoontui 11.8. ja 18.11. 
sivistysjohtaja Merja Äärin johdolla. 

Seura teki yhteistyötä Köyliön pitäjän kylien 
kanssa, Yttilän ja Kankaanpään kyläyhdistysten 
kanssa (Kesä-Heikin markkinat ja Kuningas tulee 
kylään -näytelmä) sekä Tuiskulan Kesäteatte-
rin kanssa (Kuningas tulee kylään -näytelmä). 
Näytelmä -tapahtuma toteutettiin Leader Satasil-
lan myöntämällä hankerahoituksella. 

Köyliö-seura valitsi Kylätoimijan kyliltä saatujen 
esitysten perusteella. Vuoden kylätoimijaksi valitti-
in Merja Nummi Ristolasta.    

Seurasta Pirkko Peltola ja Samuli Vahteristo oli-
vat Kokemäki-seuran kutsumina heidän vierainaan 
25.2. kertomassa Köyliö-seuran toiminnasta mm. 
Samuli Vahteriston kokoaman kuvaesityksen avu-
lla.  

Yhteistyö Säkylän kunnan, Säkylä-Köyliön seura-
kunnan ja Köyliön kirkkoalueen, Säkylä-seuran, 
Köyliön kyläyhdistysten sekä muiden yhdistysten 
kanssa on ollut mutkatonta ja antoisaaKöyliön 
kyläyhdistysten sekä muiden yhdistysten kanssa on 
ollut mutkatonta ja antoisaa

Köyllist kirjat olivat komeasti esillä Taiteiden yö 
-tapahtumassa. Virkeät myyntihenkilöt Pirjo Koti-
ranta, Helena Santala ja Pirjo Eloranta päivystivät 
taustalla.
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Köyliö-seuran jäsenjakauma
alueittain vuonna 2025
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47%

13%

10%

10%

5%

6%

6%

3%

  Köyliö 	 142

  Naapurikunnat	 38

  Turun seutu	 31

  Pääkaupunkiseutu	 29

  Porin seutu	 15

  Rauman seutu	 19

  Tampereen seutu	 19

  Muualla	 10
	Yhteensä 	 303

JÄSENISTÖ
Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli vuoden lo-
pussa 303 henkilöä. Köyliössä asuvia jäseniä oli 142 
ja muualla 161 henkilöä. Sähköpostilla tavoitettiin 
235 jäsentä/ jäsenperhettä. Yhteisöjäseniä oli 4. 

Henkilöjäsenmaksu oli 15 euroa ja perhe- ja yhtei-
söjäsenyys 25 euroa. 

Jäsenistöön oltiin yhteydessä tiedottein, sähkö-
postein, kirjepostein ja seuran kotisivujen kautta, 
Facebookissa ja paikallislehdessä ollein kirjoituk-
sin.

HALLITUKSEN KOKOUKSET
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 11 ja ne 
pidettiin pääosin Köyliön seurakuntatalolla. Ko-
kousaika oli pääsääntöisesti kuukauden ensimmäi-
nen torstai klo 18.00

YHDISTYKSEN 
KOKOUKSET 
Kevätkokous järjestettiin 16.3. Köyliön seurakun-
tatalolla. Kokouksen päätteeksi seura muisti pit-
käaikaisia aktiivisia toimijoitaan Kirsti Saviojaa 
(rahastonhoitaja), Seija Ojalaa (myyntivastaava) ja 
Asser Lehtorantaa (jäsensihteeri). Heille ojennet-
tiin kukat ja lahjakortit. Kokouksen jälkeen Tu-
run yliopiston dosentti FT Maija Mäki piti luennon 
”Kasviperinteen jäljillä – Pyhäjärviseudun puutar-
hojen vanhojen hyötykasvien inventointi- ja doku-
mentointihanke”.    

Syyskokous pidettiin 16.11. Köyliön seurakunta-
talolla. Kahvitarjoilun yhteydessä Säkylä-Köyliön 
seurakunnan kappalainen Ismo Nieminen kertoi 
Köyliön kirkkoalueen toiminnasta. Toimitusjoh-
taja Mauri Niemi kertoi Köyliön seurakuntatalon 
suunnittelu- ja rakentamisvaiheista. 

Seuran hallituksen esityksestä syyskokous kutsui 
Kalevi Salmin seuran kunniajäseneksi. Hän on ol-
lut alusta asti (v 2000 alkaen) aktiivisesti ja monia-
laisesti mukana Köyliö-seuran toiminnassa.    

Kokouksen päätteeksi Samuli Vahteristo, Marita 
Holkeri, Martti Erkkilä ja Pirkko Peltola esittelivät 
kesäkuussa julkaistua Köyliist 19 -kirjaa ”Avvaa sa-
nat reikelist”.  

Jäsenille ja ystäville on tarjolla erilaisia tapahtumia. 
Kuva Tampereen tapaamisesta. 
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Kuningas tulee kylään -näytös ja Kesä-Heikin markkinat keräsvät Köyliin suvilauantaina 
Kankaanpäähän Antin suulille ennätysmäärän väkeä.
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TAPAHTUMAT JA 
TOIMINTA 
Ystäväkirkkopyhä
Järjestyksessä 15. ystäväkirkkopyhä toteutettiin 
Köyliön Ystävät -jaoston ja Säkylä-Köyliön seu-
rakunnan sekä Köyliön kirkkoalueen yhteistyönä 
23.2. Jumalanpalvelus lähetettiin myös striimattu-
na. Kirkkopyhästä tarkemmin Ystävät -jaoston toi-
mintakertomuksessa.

Köyliö-päivät  
Köyliö-seura järjesti Köyliö-päivät 14.6. ja 13.7. yh-
teistyössä Kankaanpään ja Yttilän kyläyhdistyksien 
sekä Tuiskulan Kesäteatterin ja Säkylä-Köyliön 
seurakunnan ja Köyliön kirkkoalueen kanssa.    
Köyliin Suvilauantaina 14.6. 

Kuningas tulee kylään ja Kesä-Heikin markkinat 
Klo 11 – 14 

Köyliön Kankaanpäässä juhlistettiin kuningas Kus-
taa III:n vierailua 250 vuotta sitten. Kesä-Heikin 
markkinoiden yhteydessä Tuiskulan Kesäteatterin 
näyttelijät esittivät näytelmän, joka kertoi siitä, 
mitä kuninkaan vierailu kylässä aiheutti. Näytel-
män käsikirjoitus oli Sari Minkovitschin ja ohjaus 
Reetta Hulmin. 

Vuoden kylätoimijaksi valitun Merja Nummen jul-
kistus

 Arma Aboan tykkiryhmä ilmoitti kuninkaan saapu-

van ja kolmeosainen näytelmäesitys alkoi. 

Kerrottiin myös historiataustaa Kustaa III:n ret-
kestä Suomeen 1775.           

Tarjolla oli musiikkia, markkinamyyjiä sekä arpa-
jaiset. 

Käytiin myös kylien ja ulkoköyliöläisten välinen 
Mölkkyottelu.  

Köyliin Suvisunnuntaina 13.7.

Klo 10.00 Messu Köyliön kirkossa 

Kankaanpäässä Lallin koululla ruokailu ja Kotiseu-
tujuhla, juontajana Heikki Saarinen. 

Musiikki- ja runomatineassa  musiikkia esittivät 
Malla-Annukka Riikonen ja Elliina Perkola. 

Pyhäjärviseudun Mieslaulajien kesäkuoro esiintyi 
Minna Niemisen säestyksellä.  

Runoja esittivät Pirkko Peltola ja Päivi Saarinen. 

Suomen Kotiseutuliiton myöntämät hopeiset an-
siomerkit annettiin seuran pitkäaikaisille aktiivisil-
le toimijoille: Anne Reunaselle, Sari Minkovitschil-
le, Marita Holkerille, Merja Mikkolalle ja Pentti 
Vuotilalle. 

Kunniakirjat annettiin pitkäaikaisille, monialaisille 
seuran toimijoille Kalevi Salmille ja Samuli Vahte-
ristolle. 

Vuoden Köyliön ystäväksi valitulle Mirja Salmille 
annettiin Pala Aitoa Kuninkaanmäntyä kaiverruk-
sin sekä kukat. 



Julkistettiin vuoden 2025 Köyliön Lalliksi valittu 
Heikki Saarinen ja Köyliön Kertuksi valittu Mari-
ta Holkeri. Heille ojennettiin kunniakirjat. Lisäksi 
Lalli sai Lallin reliefin kaiverruksin ja kukat. Kert-
tu sai hopeisen Köyliön naisen yhdistelmäkorun 
kaiverruksin sekä kukat.  

Juhlan päätteeksi seura tarjosi yleisölle täytekak-
kukahvit 25-vuotistoimintavuotensa kunniaksi. 

Juhlan jälkeen järjestettiin opastettu kiertoajelu 
bussilla Köyliön pohjoispään kyliin. Oppaana Mirja 
Reunanen.   

Juhlaviikonloppuna oli Lallin koululla esillä työ-
ryhmän Seija Ojala, Liisa Nykänen, Ari Ståhlman, 
Tuula Kytövuori, Jaakko Laine, Pentti Vuotila, Pirjo 
Eloranta ja Pirjo Sulin Samuli Vahteriston johdolla 
järjestämä Jaakko Ojalan valokuvat -muistonäyt-
tely ”Käden ja silmän lahja”. Yleisö pääsi tutustu-
maan näyttelyyn pe 11.7. klo 17 – 20 ja la 12.7. klo 
14 – 17. Myös su 13.7. juhlan aikana oli mahdollista 
nähdä näyttely. 

Köyliö-päivien juhlaan Lallin kouluun oli saapunut 
runsaslukuinen yleisö. Päivi Saarinen lausui runoja 
ja Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko Peltola muisti 
päivän esiintyjiä kiitoksin ja kukkasin.

Vuoden 2025 Lalliksi valittiin Heikki Saarinen ja 
Kertun titteliä saa kunnialla kantaa Marita Holkeri.
Vuoden 2025 Köyliön ystävä Mirja Salmi vasemmalla.
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LAPSI- JA NUORISOTYÖ
Toimintaa lasten ja nuorten kanssa on edelleen to-
teutettu Suomen Kotiseutuliiton organisoiman ja 
tukeman Mestarit ja Kisällit -ohjelman mukaisesti 
järjestämällä 7.4. pääsiäisaskartelu suunnittelijana 
Sirja Niinimäki, ohjaajina Paula ja Kiia Vesala. Tar-
joilun hoiti Pirjo Kotiranta. 8.5. Kepolan Nuokkari 
pidettiin Yttilän Museokoululla. Ohjaajana Jukka 
Eränen. Tarjoilusta huolehti Merja Mikkola. Jou-
luaskartelu oli Kepolan Nuokkarilla 26.11., ohjaa-
jina Sirja Niinimäki, Paula ja Kiia Vesala, valvojana 
Jukka Eränen. 

Stipendit
Köyliö-seuran koululaisstipendien myöntökritee-
reinä ovat seuran jaostojen osaamisalueet: kiin-
nostus perinteisiin, historiaan ja viestintään sekä 
kiinnostus ympäristöasioihin ja oppilaskunta- tms. 
yhteistyöhön. Lisäksi kiinnostus kuvataiteisiin ja 
musiikkiin huomioidaan. Kouluilta saatujen esi-
tysten mukaisesti stipendit jaettiin seuraavasti:

Säkylän seudun lukio, 75 euroa per opiskelija: Rene 
Niinimäki ja Pilvi Rantala.   

Säkylän yhteiskoulun yläkoulu, 50 euroa per oppi-
las: Aleksi Haaranen ja Tilda Niinimäki.  

Alakoulu, 30 euroa per oppilas:

Lallin koulu: Julius Haavisto ja Vilho Hänninen. 

KÖYLIÖ-SEURAN 
MYYNTITUOTTEET
Köyliist-sarjan kirjoja nrot 1-19 myytiin edelleen 
toimintavuoden aikana. Myynnissä oli myös Köyli-
ön naisen hopeakoruja, Piispa Henrikin surmavirsi 
-videoita ja Köyliö-aiheella koristeltuja kahvikup-
pisettejä. Olimme mukana Villa Linturin myyjäi-
sissä, Yttilän Museokoulun syysmyyjäisissä 13.9. ja 
joulumyyjäisissä 15.11., Säkylän joulunavauksessa 
Tinkilässä 29.11., Tuiskulan seuratalolla 13.12. sekä 
Lallintalon joulumyyjäisissä 14.12. Kotiseutuarkis-
to- ja sukututkimustapahtumassa 25. – 26.4. olim-
me esittelemässä ja myymässä kirjojamme.  

Kirjoja ja koruja oli myynnissä Op Sataharjun 
Köyliön toimipisteessä. Pankki lopetti myynnin 
marraskuun lopulla. Uusi myyntipaikka seuran kir-
joille saatiin Salen Kepolan myymälään. Seuran kir-
joja sekä koruja oli myynnissä Tuiskulan  Kotikolos-
sa. Säkylä-seuran tiloissa Tinkilässä oli myynnissä 
Köyliö-seuran kirjoja sekä myös Villa Linturissa. 
Opastuskeskus Nauravassa Lohikäärmeessä Eurassa 
oli myynnissä seuran koruja 
 

Kepolan koulu: Sofia Raski ja Vilho Vuorinen.     

Jäsenillä on ollut mahdollisuus tukea nuorisotyötä 
jäsenmaksun maksamisen yhteydessä.

4-6 luokkalaiset kävivät nuorisotyöryhmän järjestämällä retkellä ja heille kerrotiin mm. historiasta ja vesiasioista.
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JAOSTOJEN JA TYÖRYHMIEN TOIMINTAKERTOMUKSET

Julkaisujaosto 

Jäsenet: Martti Erkkilä, Saana Kauko, Pentti Laine, 
Simo Nummi, Liisa Nykänen, Tarja Putko,  
Ari Ståhlman ja Samuli Vahteristo pj.

Julkaisujaoston osalta noin kaksi vuotta kestä-
nyt uurastus saatettiin upeaan lopputulemaan, 
sillä kesäkuussa uusi Köyliist-kirja Avvaa sanat 

reikelist -teos voitiin julkistaa. Sen myynti alkoi Ke-
sä-Heikin markkinoilla. Kirjan kokoamiseen osal-
listuivat kaikki julkaisujaoston jäsenet ja heidän 
lisäkseen asiantuntevaa apua saatiin Köyliö-seu-
ran puheenjohtaja Pirkko Peltolalta ja Tuisku-
lan Kesäteatterin tuottaja Susanna Salo-Kimpal-
ta, Köyliö-seuran Ystävät-jaoston puheenjohtaja 
Marita Holkerilta sekä Turun yliopiston suomen 
kielen dosentti Tommi Kurjelta. Mukana sisältöä 
tuottamassa olivat myös Säkylän Seudun Lukion 
oppilaat. Kirjan sivulta 180 aukeaa mukana ollei-
den roolit toimitusprosessissa. 
Kirjaa painettiin yhteensä 500 kpl. Upea teos ei 
kuitenkaan saavuttanut samaa suosiota, mihin yl-
lettiin Legendaarinen Lallis-kirjan myynnissä. To-
sin odotuksetkaan eivät olleet niin suuret ja sopii 
olettaa, että kirjan sisältö on aina ajankohtainen ja 
laadukas teos löytää ostajia myöhemminkin.  Avaa 
sanat reikelist -kirja osallistuu vuonna 2026 Suo-
men Kotiseutuliiton järjestämään Vuoden Kotiseu-
tuteos -kilpailuun.  

Julkaisujaoston toimesta tuettiin seuran tiedotus-
toimintaa laatimalla jäsentiedotteet (3) ja seuran 
järjestämien tapahtumien lehtipuffit. Seuran pu-
heenjohtaja Pirkko Peltola laati yhdessä Simon 
Nummen kanssa upean 22-sivuisen Köyliö-seuran 
toimintakertomuksen vuodelta 2024. Toimintaker-
tomus lähettiin tiedoksi Suomen Kotiseutuliitolle 
ja Säkylän kunnalle. 
Jaoston puheenjohtaja ja Simo Nummi toimittivat 
Säkylä-Seuran julkaisemaan Säkylän Joulu -leh-
teen puffijutun ja mainoksen Köyliist 19-kirjasta. 
Sari Minkovitsch ja Anne Reunanen kirjoittivat 
lehteen, mitä tapahtui Kankaanpään kylässä, kun 
Kuningas Kustaa III tuli uudelleen kylään 250 vuo-
den jälkeen. Tapatuman tallensi valokuvin Ari Stå-
hlman. 
Köyliö-seuran, Kankaanpään ja Yttilän kyläyh-
distysten yhdessä järjestämää upea tapahtumaa 
markkinointiin laajasti. Ensi kertaa Köyliö-seuran 
tiedote jaettiin Köyliön lisäksi myös koko Säkylän 
alueen postilaatikkoihin. Pystyimme näin saatta-
maan laajasti tiedoksi Kuningas tulee kylään -ta-
pahtuman lisäksi Kesä-Heikin markkinat, mainos-
tamaan Avvaa sanat reikelist -teosta, Köyliö-päivän 
ohjelman ja Jaakko Ojalan valokuvat-muistonäyt-
telyn sekä avaamaan muut kesän tapahtumat.
Seuran Facebook-sivuilla sekä kotisivujen kautta 
välitetyt tiedot ovat nousseet nopeiksi ja tärkeiksi 
tiedon välittäjiksi ja lisäävät tiedottamisen tehoa. 
On hyvä muistaa, että jokainen julkaisu luo ja vah-
vistaa Köyliö-seuran imagoa merkittävänä kotiseu-
tutyötä tekevänä yhdistyksenä, oli kyseessä sitten 
tiedote, lehtiartikkeli, Facebook-sivun julkaisu, 
seuran kotisivut, sähköposti, julkaistu valokuva tai 
Köyliist-kirja.  
Kiitos kaikille Teille, jotka olitte mukana vaikutta-
massa Köyliö-seuran imagon rakentamiseen.

Julkaisujaoston puheenjohtaja 
Samuli Vahteristo
15.2. 2026

Avvaa sanat reikelist on myös 
mukavaa kesäluettvaa.
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Perinnejaosto 
Lassi Kauko, puheenjohtaja, Sari Minkovitsch, 
Hannu Hilli, Jaakko Parkkila, Mikko Eskola ja Lee-
na Järnforss
 
Perinnejaosto ei pitänyt omia kokouksia vuoden ai-
kana 2025, koska tekemistä oli riittämiin Kuningas
tulee kylään -hankkeessa. Jaosto jäsenet ovat vuo-
den aikana pitäneet keskenään yhteyttä sähköpos-
titse ja puhelimitse.
Perinnejaoston jäseniä kokoontui Kustaa III-työ-
ryhmässä mm. päivämäärinä 15.1. (Annen luo-
na), 13.2. (Museokoulu), 20.2. (Annen luona) ja 
18.3.2025 (Museokoulu). Kokoontumisien tarkoi-
tuksena oli nopeasti alkuunsaattaa Kuningas tulee 
kylään -hanke, jonka teemana oli 250 vuotta sitten 
tapahtunut Kuningas Kustaa III:n ja hänen matka-
seurueensa vierailu Köyliössä ja yöpyminen Kan-
kaanpään kylässä. Hankehakemus tuli saattaa luo-
vutuskuntoon 3.3. mennessä. Hankehakemuksen 
laatijana toimi Anne Reunanen. Kuninkaan vierai-
luun liittyvien historiallisten tietojen kerääminen 
oli perinnejaoston jäsenien kontolla. 
Tapaamisiin sisältyi myös jo tässä vaiheessa näytel-
mäkohtauksien aiheiden kehittelyä. Kolmen näy-
telmäkohtauksen pohjatekstit laati Sari Minkovit-
sch ja ohjaaja Reetta Hulmi ”köyliöläisti” tekstin 
puhutun kielen. Tekstejä hiottiin pääpiirteissään 
toukokuuhun asti, yksittäisiä korjauksia tehtiin 
vielä kesäkuussa.
Perinnejaoston nimissä viisihenkinen seurue teki 
toukokuussa 20.5.2025 tutustumisretken Asikka-
laan, jossa Kustaa III vieraili vuonna 1775 viisi - 
kuusi vuorokautta ennen Köyliöön tuloa. Retken 
tarkoitus oli selvittää, miksi myös Asikkala oli ai-
koinaan kuninkaan seurueen vierailukohde. Perillä 
matkaseurueen vastaanotti ja opasti alueen histo-
riaan Asikkalan kotiseutuyhdistyksen väkeä. Matka 
oli antoisa ja saimme kelpo vastauksen kuninkaan 
käynnin syystä Asikkalassa. Retkestä on kirjoitettu 
oma raporttinsa.
Kuningas tulee kylään -näytelmä valmistui Kesä 
- Heikin markkinoiden yhteyteen 14.6.2025 Kan-
kaanpään kylässä. Perinnejaoston jäsenillä Lassi 
Kaukolla ja Sari Minkovitschilla oli omat roolinsa 
Oikeudenkäynti -näytelmäkohtauksessa. Markki-
noilla ja esityksiä seuraamassa oli runsaasti yleisöä, 
ja ohjelma saatiin läpi varsin onnistuneesti. Hank-
keesta on tehty oma kattava raporttinsa.
Pyhiinvaeltajiakaan ei ollut unohdettu. Kolme Ku-
ningas tulee kylään -hankkeen näytelmäkohtaus-
ten näyttelijää kävi 1700-luvun puvuissaan vas-

taanottamassa samana iltana (14.6.2025) kylään 
tulevia pyhiinvaeltajia vanhan kunnanrajan luona 
Kultakiperässä. 1700 -luvun rooliasuihin pukeutu-
neet kylän flikka Sirpa Lahti, sotilaat Heikki Saari-
nen ja Mika Silén saivat kiitokseksi leveitä hymyjä 
pitkän matkan kävelleiltä vaeltajilta.
Hankkeeseen luotuja näytelmäkohtauksia esitet-
tiin uudelleen Reetta Hulmin sovittamana elokuus-
sa Säkylän Taiteiden yönä 15.8.2025 kunnantalon 
takapihalla. Lisäksi hankkeesta julkaistiin Säkylä-
seuran julkaisemassa Säkylän joululehdessä kolmi-
sivuinen artikkeli marras-joulukuussa 2025. Ku-
ningas tulee kylään - hankkeeseen liittymättömänä 
tapahtumana, kolmehenkinen seurue (Anne Reu-
nanen, Sari Minkovitsch ja Jari Silén) paikallisen 
maanomistajan opastamana kävi 28.6.2025 katso-
massa Huittisten ja vanhan Köyliön kunnan rajalla 
karsikkomäntyä, jonka sijainnista otettiin talteen 
koordinaatit ja muutama valokuva. Sari Minkovit-
sch välitti tiedot männystä Satakunnan Museolle 
ja sai museolta maanomistajan toivomia neuvoja, 
kuinka mäntyä ja sen merkintöjä.hoidetaan.

Ympäristöjaosto
Yhteyshenkilöt Kristiina Ala-Ristaniemi ja Tapio 
Putko pitivät seuraa ajan tasalla luonto- ja ympä-
ristöasioissa
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Kotisivut muokattiin uuteen uskoon.

Köyliön Valokuvat -arkisto

Valokuvat-arkisto on perustettu vuosina 2008 
-2012 ja siellä oli vuoden 2025 lopussa 10914 
kuvaa. Valokuvat-arkiston johtajana toimi 

Pentti Vuotila. Valokuviin liittyvistä järjestelyistä 
vastasi edelleen ”kolmen kopla” Sanna Kinnunen, 
Kalevi Salmi ja Pentti Vuotila. Valokuvat-arkistosta 
myytiin kuvia digitaalisina käsittelemättöminä ku-
vatiedostoina johtoryhmän esittämään ja hallituk-
sen hyväksymään hintaan. Valokuvat-arkistoon on 
koottu valokuvanäyttelyjä.

Valokuvat-arkistolla on johtoryhmä, jossa ”kol-
men koplan” lisäksi on Köyliön museon edustajana 
Pentti Vuotila, koululaitoksen edustajana Mirkka 
Thessler ja Köyliön ystävien edustajana Martti Erk-
kilä. Valokuvat-arkiston johtoryhmä ei kokoontu-
nut, vaan yhteyksiä pidettiin sähköpostin välityk-
sellä.  

Valokuva-arkiston kuvat ovat eITcon Oy: n palveli-
mella.    

Valokuva- ja tallennustyöryhmän Köyliö-seuran 20 
vuoden toiminnan ajalta keräämien kuvien käsitte-
ly ja lajittelu jatkuu edelleen ja kuvat tullaan siirtä-
mään Valokuvat-arkistoon. Arkistolle on perustet-
tu sähköpostitili köyliöseuralle.kuvia@gmail.com 
sekä Drive-kansiot, joiden avulla kerätään valoku-
via 2020 ja sen jälkeen tapahtuneista Köyliö-seuran 
tapahtumista. Kerättyjä tapahtumakuvia käytettiin 
Köyliö-seuran somejulkaisuissa. Kerätyt valokuvat 
tallennetaan ulkoisille muisteille.

Vuoden 2025 aikana tallennettiin muutamia uusia 
kuvia, jotka olivat lähinnä Köyliön ystävien kuvia. 
Köyliön Valokuvat -arkiston kuvia käytettiin Köyliö 
seuran julkaisuissa. Muutamia digikuvia myytiin 
yksityishenkilöille. Arkistossa kahteen kertaan ol-
leita kuvia on poistettu ja kuvatietoja korjailtu. 

Jaakko Ojalan Valokuvat -arkistoon luovuttamien 
filmien skannaus jatkuu.

Arkistossa käytiin katsomassa vuonna 2025 kuvia 
1037 kertaa. Arkiston etusivun ns. vaihtuvia kuvia 
oli vuonna 2025 6 kuvaa..

Kotisivutyöryhmä
Marita Holkeri, Tuula Kytövuori, Martti Erkkilä, 
Sari Minkovitsch, Merja Nummi, Simo Nummi ja 
Pirkko Peltola sekä puheenjohtaja Kalevi Salmi. 
Ryhmän asiantuntijana toimi Sanna Kinnunen.

Kotisivuja päivitettiin seuran hallituksen 
pyynnöstä ja ryhmän jäsenten niin arvioi-
dessa. Vuoden aikana tarkennettiin ryhmän 

jäsenten vastuualueita ja samalla seurattiin, hoitui-
sivatko päivitystehtävät ilman tarkkaa vastuualue-
jakoa. Tavoitteena ryhmän kokoontumisten kautta 
oli pyrkiä pitämään kaikkien osaamistaso sellaise-
na, että ”jokainen osaa periaatteessa hoitaa kaikki 
päivitystehtävät”. Puheenjohtajan erityistehtävänä 
on tilata Sanna Kinnuselta ne kotisivuihin tarvitta-
vat muutostyöt, joista koituu seuralle kuluja. 

Viestintätyöryhmä:

Kalevi Salmi (puheenjohtaja), Marita Holkeri ja
Samuli Vahteristo.
Ryhmä vastaa seuran tiedottamisen koordinoinnis-
ta viestintäsuunnitelman ohjeiden mukaisesti.  

Työvaliokunta
Pirkko Peltola, Tuula Kytövuori, Samuli Vahteristo 
ja Marita Holkeri sekä kutsuttuina muita henkilöi-
tä. Ryhmä suunnitteli mm. Kesä-Heikin markki-
noita, Köyliö-päiviä ja kesäretkeä.

Nuorisotyöryhmä
Anne Reunanen ja Sirja Niinimäki

Ryhmä kokoontui 19.3. Kepolan koululla suunnit-
telemaan koululaisretken järjestämistä toukokuus-
sa. Retki toteutettiin vasta 8.9. Retkelle osallistui-
vat Kepolan ja Lallin koulujen 3. – 4. luokkalaiset. 
Reitti kulki Kankaanpäästä Ristolaan Pispan ran-
taan ja Yttilän Ottaan ruokailuun. Kerrottiin ve-
sistöasioista ja historiasta. Ravintoketjua esitteli 
Laura Reuna Pyhäjärvi-instituutista. Mukana oli-
vat koulumuori Kirsti Savioja ja kouluvaari Raimo 
Savioja, Samuli Vahteristo, Mirkka Thessler, Anne 
Reunanen, Riikka Piittanen, Sirkku Suni, Virpi Vä-
hätalo sekä opettajat Hanneli Mäkelä ja Juha JalavaTien tekoa Kirkkosaareen ja Vanhakartanoon ennen 

Polsun siltaa. (kuva 1930- luvulta.)
(Kuvan nimi arkistossa: Jäätien vahvistaminen.



Säkylän kotiseutuarkiston 
yhteistyöryhmä
Kotiseutuarkiston muodostavat koko Säkylän kun-
nan alueella toimivat, kunnan omistuksessa olevat 
arkistotilat ja niissä säilytettävä aineisto sekä säh-
köisesti säilytettävät Köyliö-seuran Valokuvat- ar-
kisto osoitteessa www.koylio-seura.fi/kuva/ ja Sä-
kylä-seuran Topoteekki-verkkoarkisto osoitteessa 
http://sakyla.topoteekki.fi Arkistotilat sijaitsevat 
Köyliön ja Säkylän kirjastoissa. 

Säkylän kotiseutuarkistoa hallinnoi yhteistyö-
ryhmä, jossa on 2 edustajaa kustakin perustaja-
tahosta, Säkylä-seurasta Tuula Vätti ja Anu Juva, 
Köyliö-seurasta Leena Järnfors ja Pirkko Peltola 
sekä asiantuntijana Kalevi Salmi, Säkylän kunnas-
ta Merja Ääri, ryhmän puheenjohtaja ja Piia Haavis-
to. Ryhmän puheenjohtajuus kiertää. Vuonna 2025 
vastuussa oli Säkylän kunta. 

Sotaveteraanien haastattelunauhojen digitointityö 
valmistui Pirjo Elorannan sekä Mirja ja Kalevi Sal-
min suorittamana. Köyliö- ja Säkylä-seurat sekä 
Säkylän kunta yhdessä järjestivät Kotiseutuarkis-
to- ja sukututkimustapahtuman neljännen kerran 
25. – 26.4. Ohjelmassa oli mm. sukututkija Juha 
Vuorelan luento. 

Yhteistyöryhmä kokoontui 20.1., 4.4. ja 10.11. 
Leader Satasilta myönsi hankerahoitusta Säky-
lä-seuran hakemuksesta Köyliö- ja Säkylä-seurojen 
yhteisen arkistoasiantuntijan palkkaamiseksi koti-
seutuarkistotyöhön kahdeksi kuukaudeksi. Tehtä-
vään palkattiin FT Eeva Karhunen. Hän työsken-
telee puolet työajasta Säkylän arkistossa ja puolet 
Köyliön arkistossa. Hän aloitti työn 7.1.2026.  

Arkistoista tiedotettiin Köyliö- ja Säkylä-seurojen 
kotisivuilla sekä Säkylän kunnan sivuilla.

Museoyhteistyöryhmä
Mikko Eskola puheenjohtaja, Pirkko Peltola ja Las-
si Kauko Köyliö-seurasta. Tuula Seppänen-Sirniö ja 
Jorma Teppo Säkylä-seurasta. Laura Aalto Säkylän 
kansalaisopistosta. Irina Kaukinen ja Timo Män-
tyranta Säkylä-Köyliön seurakunnasta. Akuliina 
Aartolahti Satakunnan Museosta. Mukana on myös 
paikallismuseoiden edustajia. Ryhmä oli tauolla.  

Muistomerkkityöryhmä 
Lassi Kauko, Pirkko Peltola, Heikki Saarinen ja 
Tuula Kytövuori 
Työryhmä suunnittelee muistomerkin hankkimis-
ta Kustaa III:n sodan ja Suomen sodan köyliöläisil-
le uhreille. Ryhmä oli tauolla.

Jaakko Ojalan valokuvat -muistonäyttely Käden ja silmän lahja pidettiin Lallin koulussa heinäkuussa.
Kuvia olivat järjestelemässä  mm. Seija Ojala ja Pirkko Peltola sekä takana Jaakko Laine ja Pentti Vuotila.
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Ystäväkirkkopyhän tilaisuudessa Köyliön seurakuntatalossa esiityi 
huilu-alttoviuluduo Lilja Peltola ja Melina Sabell. 

Köyliön ystävien alueellinen jakaantuminen vuonna 2025

Jäsenet Ei jäsenet

38

31

19

15

29

19

10

49

30

24

16

22

14
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Jäsenet:	 Marita Holkeri, puheenjohtaja, 
Erkki Hammar ja Raija Nikki, Rauman seutu
Pirkko Partanen ja Martti Erkkilä, Tampereen 
seutu, Paula Auerkari ja Hannu Hilli sekä Tuula 
Nordlund 23.2.2025 alkaen, Helsingin seutu, 
Helena Santala, Marita Holkeri ja Leena Leinonen, 
Turun seutu, Kaisa Hakala, Porin seutu, 
Pirkko Peltola, Köyliön lähialueet 

Vuosi 2025 oli Köyliö-seuran Köyliön ystävät 
-jaoston 17. toimintavuosi. Toiminta oli vil-
kasta ja tapahtumissa osallistujia oli kiitet-

tävästi. 

Toimintavuoden 2025 lopussa Köyliö-seuran jäsen-
rekisterissä oli 316 ulkoköyliöläistä, joista jäseniä 
oli 161 ja ei-jäseniä 155.

Järjestyksessä 15. Ystäväkirkkopyhä toteutettiin 
23.2.2025 klo 10 Köyliön kirkossa yhdessä Säky-
lä-Köyliön seurakunnan Köyliön kirkkoalueen 
aluetyöryhmän kanssa.
Messun toimitti kappalainen Ismo Nieminen. Kant-
torina oli Johannes Perko ja suntiona Nina Koivis-
to. 
Seurakunnan kirkkokuoro esiintyi messussa kant-
tori Johannes Perkon johdolla. Palveluvuorossa oli 
Köyliö-seura / Köyliön ystävät:
Pirkko Peltola toivotti kirkkoväen tervetulleeksi 
messuun ja Yhteisvastuulounaalle ja ohjelmalli-
seen tilaisuuteen Köyliön seurakuntatalolle.
Heikki Saarinen luki päivän tekstit. Helena Santala 
ja Martti Erkkilä keräsivät kolehdin.
Marita Holkeri ja Helena Santala jakoivat kirkon 
ovella virsikirjat ja messun ohjelman sekä toivotta-
vat tulijat tervetulleiksi.
Suntio Nina Koivisto striimasi messun. Kirkossa 
oli väkeä viitisenkymmentä ja lähes sama määrä 
seurasi messua striimattuna lähetyksenä Säky-
lä-Köyliön seurakunnan Facebook-sivulta.
Ohjelma Köyliön seurakuntatalossa:
Tilaisuuden aluksi Köyliö-seuran puheenjohtaja 
Pirkko Peltola toivotti yleisön tervetulleeksi Yh-
teisvastuulounaalle ja ohjelmalliseen iltapäivään.
Maija Lehtinen luovutti Säkylä-Köyliön seurakun-
nalle kehystetyn ristipistokäsityön aiheena vanha 
länsisuomalainen ruokarukous.
Ruokarukouksen jälkeen oli tarjolla keittolounas 
Yhteisvastuun hyväksi. Yhteisvastuulounaan hin-
ta oli 15 euroa ja se sisälsi keittolounaan ja kahvin 
+ makean leivonnaisen. Erinomaisesti maistuvan 

KÖYLIÖ-SEURA RY:N KÖYLIÖN YSTÄVÄT -JAOSTO
keiton lisukkeineen ja kahvit nautti noin 40 hen-
kilöä.
Köyliö-seuran tuotteita oli myynnissä.
Ruokailun jälkeen Marita Holkeri toimi tilaisuuden 
juontajana. Ohjelma jatkui musiikilla. Huittisten 
Musiikkiopiston opiskelijat huilu-alttoviuluduo 
Lilja Peltola ja Melina Sabell esiintyivät. 
Partiotoiminnasta Säkylässä kertoivat partiolaisten 
edustajina Säkylän Partiosta Mika Ventelä ja Vesi-
peikoista Heidi Rosenqvist.
Samuli Vahteristo kertoi tulevasta Köyliist 19-kir-
jasta, joka on monipuolinen kirja Köyliön murtees-
ta sanoin ja kuvin esitettynä.

Samuli Vahteristo on koonnut kuvaesityksen ”Sil-
män ja käden lahja”, noin 130 valokuvaa Jaakko 
Ojalan valokuva-arkistosta.
Esitys päättyi sanoihin: ”Jaakon elämäntyötä kun-
nioittaen – kiitos.”
Näin oli Ystäväkirkkopyhänä koettu arvokas hetki 
Jaakko Ojalaa muistaen.

Ystäväkirkkopyhän yhteisvastuulounaan valmistajat ja 
tarjoilijat Pirjo Kotiranta, Merja Mikkola, Marja Nortu-
la ja Liisa Yski.
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Köyliin suvilauantai 14.6.2025: Kesä-Heikin 
markkinat ja Kuningas tulee kylään -näytelmä
Ulkoköyliöläisten joukkue osallistui Kesä-Heikin 
markkinoiden yhteydessä järjestettyyn Köyliön ky-
lien väliseen mölkkyotteluun Kankaanpäässä. Ke-
polan joukkue voitti kultaa, Ristola hopeaa ja ulko-
köyliöläisten joukkue sai pronssisijan.

Köyliin suvisunnuntai 13.7.2025: Messu Köyliön 
kirkossa, Kotiseutujuhla ja Jaakko Ojalan valoku-
vat -muistonäyttely Lallin koulussa sekä Kyliin-
vaellus Köyliön pohjoisosan kyliin.
Ulkoköyliöläisiä osallistui runsaasti jumalanpal-
velukseen Köyliön kirkossa ja Kotiseutujuhlaan 
Lallin koulussa, missä myös julkistettiin vuoden 
2025 Köyliön ystävä, jonka Köyliön ystävät -jaos-
to oli ehdottanut ja Köyliö-seuran hallitus valinnut 
jaostossa ja seuran työvaliokunnassa vahvistettujen 
kriteerien perusteella:

Vuoden Köyliön Ystävä
- toimii aktiivisesti Köyliön ystävissä
- on pitkänlinjan Köyliön ystävä
- tuo Köyliön ystävien toimin-
taan omaa osaamistaan
- ideoi toimintaa ja tapahtumia
- on Köyliö-seuran jäsen
- löydettävissä jokin erityismainin-
ta ansioista Köyliön ystävien
toiminnassa

Vuoden 2025 Köyliön ystäväksi valittiin Mirja Sal-
mi Turusta.

Vuoden 2025 Köyliön Kertuksi valittiin Köyliön 
ystävät -jaoston   puheenjohtaja Marita Holkeri 
Turusta.

Juhlapäivä jatkui Kyliinvaelluksella Köyliön poh-
joisosan kyliin. Klo 15 Tuomisen hyvin ilmastoitu 
bussi kuljetti meidät 27 henkilöä kyliinvaelluksen 
eri kohteisiin. Tavoitteena oli tutustua lähinnä Voi-
toisten, Tuiskulan, Ristolan ja Pajulan kyliin. Op-
paana meillä oli Mirja Reunanen apunaan Jaakko 
Parkkila, Marita Holkeri ja Pirkko Peltola. Jaakko, 
Marita ja Pirkko kertoivat lähinnä omien kyliensä 
asioista. Vierailukohteena meillä oli Pirjo Eloran-
nan ihastuttava puutarha Tuiskulassa. Hän esitteli 
meille kotinsa kukkaloistoa 20 minuutin pikavisii-
tillä.

Alueilla tavattiin seuraavasti:	
Tampereen seutu
Köyliön ystävät tapasivat toimintavuoden aikana 
neljä kertaa:
17.3. Lukupiiri Tampereen yhteiskoulussa, 14.4. 
Lukupiiri Tampereen yhteiskoulussa, 4.10. Ystä-
vätapaaminen Tampereella: lounas Vapriikissa ja 
Gabriel, tule takaisin -näytelmä Komediateatteris-
sa, 13 osallistujaa
8.12. Lukupiiri ja jouluglögit Tampereen yhteis-
koulussa, 14 osallistujaa

Osallistujia tilaisuuksissa oli yhteensä 39.

Köyliin suvisunnuntain kyliinvaelluksen osallistujia.Mirja Salmi
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Turun seutu
Lukupiirikokoontumisia oli viisi: 
15.1. ja 18.3. Café Artissa Turussa, 14.7. 
Köyliössä Villa Linturissa sekä 1.9. ja 
28.10. Café Artissa Turussa. 
Lukupiiritapaamisissa on ollut 7-12 osal-
listujaa / tilaisuus, yhteensä 43.

25.2. Köyliöläisten kuvien ilta Panimora-
vintola Koulussa Turussa, 18 osallistujaa
22.5. Retki Loimaalle Sarka-museoon ja 
Alpo Jaakolan Patsaspuistoon, 12 osallis-
tujaa.
9.12. Jouluinen ystävätapaaminen Pani-
moravintola Koulussa Turussa. Mukana 
oli kirjailija Kari Hongisto, jolla on köyliö-
läisiä sukujuuria, 18 osallistujaa

Osallistujia tilaisuuksissa oli yhteensä 91.

Pääkaupunkiseutu
24.8. Köyliön ystävät Nurmijärvellä Keto-
lan strutsitilalla, Aleksis Kiven lapsuuden-
kodissa ja Taaborinvuoren Kesäteatterissa 
”Seitsemän veljestä”-näytelmää katsomas-
sa, 6 osallistujaa
13.12.2025 Ystävätapaaminen Sinebry-
choffin taidemuseon kotimuseossa, 6 osal-
listujaa

Jouluinen ystävätapaaminen Turussa 9.12.   

Köyliön ystävät Aleksis Kiven lapsuuskodin portailla 
Nurmijärvellä 24.8.

Vasemmalla ystävätapaaminen Tampereella Vapriikissa 4.10. 
ja yllä Loimaalla Sarka-museossa 22.5.
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Porin-Rauman seutu
7.8. Rauma Festivon Carpe diem! -päivänä Köyliön 
ystävät kokoontuivat Kontion Kahvilassa Vanhas-
sa Raumassa. Kahvilasta siirryttiin kuuntelemaan 
päivän konsertteja. Lounastimme yhdessä Teatteri-
ravintola Ankkurissa. Koolla oli 17 Köyliön ystävää.

Köyliön lähialueet
23.3. Ystävätapaaminen Harjavallassa Emil Ce-
dercreutzin museossa taiteen ja historian parissa. 
Paikalla oli 15 Köyliön ystävää: Raumalta, Koke-
mäeltä Turusta, Kaarinasta, Köyliöstä ja Eurasta. 
Ystävätapaamisen aluksi tutustuimme opastetulla 
kierroksella Taiteilijakoti Harjulaan. Kahvin jäl-
keen Kalevi Salmi esitteli Köyliö-seuran uudistu-
neita kotisivuja. Pirkko Peltola kertoi keväällä il-
mestyvästä Köyliist 19 -kirjasta ja seuran tulevista 
tapahtumista.

Köyliön ystävät, Tampereelta Martti Erkkilä ja Tu-
rusta Kalevi Salmi ja Marita Holkeri, ovat osallistu-
neet Köyliö-seuran kotisivujen uudistamistyöhön 
ja päivittämiseen.

Ystävätapaamisiin, lukupiireihin ja Köyliö-seuran 
tilaisuuksiin osallistui ulkoköyliöläisiä toiminta-
vuoden aikana n. 300.  

Jaostokokouksia oli kaksi, 23.2. ja 13.7. Köyliössä. 
Jäsenet ovat pitäneet yhteyttä ja kokoustaneet myös 
sähköpostitse ja puhelimitse sekä WhatsApp-ryh-
mänä. Jaoston puheenjohtaja on osallistunut seu-
ran hallituksen kokouksiin.  

Köyliön ystävät Emil Cedercreutzin 
museossa 23.3. 

Ystävätapaaminen Raumalla 7.8. 

Jaoston kokous 13.7. 
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KÖYLIÖ-SEURAN FACEBOOK-SIVU JA KÖYLIÖN 
YSTÄVÄT-RYHMÄ FACEBOOKISSA VUONNA 2025

Marita Holkeri oli Köyliö-seuran somevas-
taava vuonna 2025. Hän ylläpiti ja päivitti 
seuran Facebook-sivua. Sivulla oli vuoden 

2025 alussa 699 seuraajaa (tieto 19.1.2025) ja vuo-
den 2025 lopussa 750 seuraajaa (tieto 20.1.2026). 
Facebook-sivun päivityksistä seuran hallituksessa 
on sovittu, että hallitusväki ja kaikki toimijat lähet-
tävät tiedotettavat asiat ja valokuvat ylläpitäjälle. 
Valokuvia seuran Facebook-päivityksiin on saatu 
seuraavilta henkilöiltä: Ari Ståhlman, Anne-Maarit 
Kalmeenoja, Marketta Härkälä, Jaakko Ojalan va-
lokuva-arkisto, Samuli Vahteristo, Simo Nummi, 
Pentti Vuotila, Martti Erkkilä, Helena Santala ja 
Marita Holkeri, myös Köyliön valokuvat -arkistos-
ta.
Vain ylläpitäjä voi päivittää ja julkaista tietoja seu-
ran Facebook-sivulla
Somesuunnitelman mukaan Köyliö-seuran Face-
book-sivulla julkaistiin tiedot seuran tapahtumista 
ja seuran toimintaan liittyvistä asioista, esimerkik-
si Köyliist-kirjojen julkaisuun ja myyntiin liittyvät 
tiedot sekä yhteistyöstä Säkylä-Köyliön seurakun-
nan ja Säkylä-seuran kanssa. Sivulle jaettiin tietoja 
Köyliön ja lähialueiden tapahtumista ja tilaisuuk-

sista. Seuran logoa käytettiin tiedottamisessa.     
Allaolevasta diagrammista näkyy Köyliö-seuran 
Facebook-sivun seuraajien määrä ja jakautuma ikä-
ryhmien sekä naisten ja miesten kesken sekä ylei-
simmät paikkakunnat. Tilanne vuoden 2026 alussa.

Köyliön Ystävät -Facebook-ryhmän ylläpitäjät ovat 
Marita Holkeri ja Anneli Laine. Tämä ryhmä on jul-
kinen ja siinä on 438 jäsentä. Ryhmän jäseneksi voi 
vapaasti liittyä. 
Köyliön ystävät-ryhmän jokainen jäsen voi julkais-
ta ja jakaa ryhmässä tietoja ja tapahtumia. Ylläpi-
täjien tehtävänä on tutkia julkaisujen sopivuus/
sopimattomuus, kuin myös ryhmään liittyneen 
henkilön sopivuus ryhmän jäseneksi.
Tässä ryhmässä on julkaistu ja jaettu tietoja 
Köyliö-seuran Köyliist-kirjoista ja seuran toimin-
nasta, Säkylä-Köyliön seurakunnan järjestämistä 
tilaisuuksista, Tuiskulan Kesäteatterin toiminnasta 
sekä julkaistu Köyliöön liittyviä valokuvia ja vide-
oita.

Raportin kokosi Marita Holkeri

Luvut ovat arvioita ja ne vaihtelevat kuukausittain.

Sivun seuraajien kohderyhmät - 750 Facebook-seuraajaa 
(tieto 20.1.2026)



TIEDOTE 1 - 2025 HELMIKUU

K
otiseutuyhdistys Köyliö-
seura ry on toiminut ko-
tiseudun parhaaksi jo 
25 vuotta. Suomen Ko-
tiseutuliitto ry valitsi 

seuramme vuoden 2024 kotiseutuyh-
distykseksi tunnustuksena monipuo-
lisesta ja tuloksekkaasta toiminnas-
tamme. Kotiseutuhenkeä ylläpitävä 
toimintamme jatkuu monipuolisena 
edelleen. Työhömme kuuluu perin-
netiedon tallentaminen, väkeä yhteen 
keräävien tilaisuuksien järjestäminen: 
kokoukset esitelmineen, Kesä-Heikin 
markkinat, Köyliö-päivät kotiseutu-
juhlineen, kesäretket… Myös koti-
seudun turvattuun tulevaisuuteen 
pyritään vaikuttamaan antamalla lau-
suntoja ympäristö- yms. asioissa ja 
järjestämällä kotiseutuhenkistä toi-
mintaa lapsille ja nuorille sekä tuke-
malla koululaisia stipendein. 

Seura on tallentanut Köyliön histo-
riaa julkaisemiinsa Köyliist- kirjoihin, 
nrot 1 – 18 sekä Köyliön Valokuvat- 
arkistoon 11000 valokuvaa. 

Merkittävää on yhteistyö Köyliön 
kyläyhdistysten, Säkylä-seuran, seu-
rakunnan ja Säkylän kunnan kanssa.  
Köyliön Ystävät- jaostolla on moni-
puolista toimintaa Etelä- Länsi-Suo-
men kaupunkialueilla. 

Toiminnastamme lisää 
www.koylio-seura.fi. 

YSTÄVÄKIRKKOPYHÄ 23.2.

KÖYLIÖ-SEURAN KEVÄT 2025
Helmikuu-25
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Ystäväkirkkopyhän ohjelma alkaa 
23.2.2025 klo 10 messulla Köyliön 
kirkossa: rovasti Ismo Nieminen, 
kanttori Johannes Perko ja suntio 
Iiris Matintalo. Palveluvuorossa on 
Köyliö-seura / Köyliön ystävät. Mes-
sun jälkeen keittolounas Yhteisvas-
tuun hyväksi Köyliön seurakuntata-

KÖYLIÖLÄISTEN KUVIEN ILTA TURUSSA 25.2.
Tervetuloa Turkuun. Kokoonnumme 
Panimoravintola Koulun Wecksell-ka-
binetissa klo 18. Osoite on Eerikinka-
tu 18, Turku. Esillä mm. ”Silmän ja 
käden lahja – Jaakko Ojalan valoku-
via”, Tiina Reunasen Lalli-dokument-
ti, Köyliö-seuran uusien kotisivujen 

KEVÄTKOKOUS 16.3. KÖYLIÖN
SEURAKUNTATALOSSA.
Kokous alkaa kahvituksella klo 13 ja kokous klo 14.

YSTÄVÄTAPAAMINEN EMIL
CEDERCREUTZIN MUSEOSSA 23.3.
Köyliön lähialueiden sekä Rauman ja Porin ystävätapaaminen Harjavallasssa 
Emil Cedercreutzin museossa

lolla. Hinta on 15 euroa ja se sisältää 
keittolounaan ja kahvin + makean lei-
vonnaisen. Ilmoittautumiset lounaalle 
20.2. mennessä Liisa Yskille puh. 050-
540 0404. 
Klo 13.00 esitellään kuvia Jaakko Oja-
lan valokuva-arkistosta teemalla ”Sil-
män ja käden lahja”.

esittely ja Köyliist 19 –kirjan valmis-
tumisen tilanne. Ravintolan antimia 
nautimme omakustanteisesti. Syötä-
vät tilataan Koulun Gastropubilistal-
ta. Sitovat ilmoittautumiset 15.2.2025 
mennessä marita.holkeri@gmail.com 
tai Marita Holkeri puh. 050 3426466

Hyvät köyliöläiset ja 
Köyliön ystävät

Köyliö-päivät ja Kesäretki sekä 
Kuningas Kustaa III:n vierailusta 
250 vuotta -tapahtuma.

TULOSSA

SUKUTUTKIMUS- JA KOTISEUTUARKISTO
-TAPAHTUMA 25. JA 26.4.
Säkylän kunnanvirastossa 25.4. klo 15–18 ja 26.4. klo 10–15.



Facebook 
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät

Saajan tilinumero

FI 30 5476 6840 0112 91

Saaja

KÖYLIÖ-SEURA RY

Maksaja

Tuet Köyliö-seuran kotiseututyötä maksamalla jäsenmaksun.
Toivomme, että kaikki kotiseututyötä arvostavat köyliöläiset, yhteisöt ja muualla 
asuvat Köyliön ystävät maksaisivat seuramme jäsenmaksun.

Henkilöjäsen 15€
Perhe- ja
yhteisöjäsen  25€

Eräpäivä
15.2.2025

Jäsenmaksut

koylio-seura.fi

Kirjoita viestikenttään nimesi ja perhejäsenen nimi sekä sähköpostiosoitteesi. Jäsenien on mahdollista saada alennusta 
joihinkin osanottomaksuihin. Kaikkien 28.2.2025 mennessä jäsenmaksunsa maksaneiden kesken arvomme lahjakortin, 
joka oikeuttaa lunastamaan maksutta syksyllä julkaistavan uuden Köyliist-kirjan. Lämpimät kiitokset tuestasi. 

HALLITUS JA TOIMIJAT VUODELLE 2025
Pirkko Peltola, puheenjohtaja  Varajäsenet
Tuula Kytövuori, varapj.   Axel Cedercreutz
Helena Santala  Pentti Vuotila
Pirjo Kotiranta, sihteeri   Heikki Saarinen 
Pirjo Sulin, jäsenasiainsiht.  Jaakko Parkkila
Pirjo Eloranta, myyntivastaava  Anneli Laine 
Sari Minkovitsch  Merja Mikkola
Lassi Kauko  Anne Reunanen
Liisa Yski  Juha Honkanen 

Muut toimijat
Samuli Vahteristo, julkaisujaoston pj. tiedottaja
Mila Vaihinen, taloudenhoitaja
Marita Holkeri, Ystävät- jaoston pj. somevastaava
Kalevi Salmi, asiantuntija

(Hallituksen jäsenet edustavat Köylien kyliä.)

Rusettilu
iste

lussa

pääpalkintona

lahjakortti

Katism
aahan!

YSTÄVÄTAPAHTUMA
LAUANTAINA 15.2.2025

SÄKYLÄSSÄ
Vapaapääsy!

Jäähallilla klo 10-11
luistelua

Rusettiluistelu klo 11
 

Buffetti 
Ilmainen makkara ja

mehu! 

Yhteiskoulun juhlasalissa
tanssit Omien poikien
rytmittämänä klo 13-15

Väliajalla pulla ja kahvitarjoilu!



TIEDOTE 2 - 2025 KESÄKUU

Kesäkuu-25

Köyliön Kankaanpään kylässä juhlistetaan 
Ruotsin kuningas Kustaa III:n käyntiä 250 
vuotta sitten. Kesä-Heikin markkinoiden 
yhteydessä esitetään näytelmäkatkelmia sii-
tä, mitä kaikkea hänen kuninkaallisen kor-
keutensa vierailu kylässä aiheutti.  

Tilaisuuteen on vapaa pääsy

TUOMIMÄEN 
TAHTOJEN TAISTO
Käsikirjoitus: Aimo Kalmeenoja   Ohjaus: Marko Taiminen

2025

Lippuvaraukset: 02 554 6370
Liput 23/21, Lapset 12€, 
kahvi 5€

NÄYTÖKSET 27.6.–11.7.

www.tuiskula.info

JUKKA PERKO &
MATTI PAATELMA

35 €
LIPUT

SAMULI 
EDELMANN

VARAA  
02-5546 370

TUISKULASSA
LA 9.8. KL0 19

Kankaanpäässä 14.6. klo 11–14 250v

Kuningas tulee kylään

varaa myyntipaikkasi

Puh. 050 545 3628

Tervetuloa: Köyliö-seura ja Tervetuloa: Köyliö-seura ja 
Kankaanpään kyläyhdistysKankaanpään kyläyhdistys

www.koylio-seura.fi

KÖYLIÖN SUVILAUANTAI 14.6.klo 11–15

klo 11.00   Markkinoiden avaus, Vuoden kylätoimijan julkistus
klo 12.00  Arma Aboan tykkiryhmä ilmoittaa kuninkaan saapuvan 
 ja näytelmä alkaa. Kolme näytelmäkohtauta esitetään
 markkinoiden lomassa 12.20–13.30
 - Näytelmäkohtaus I, ”Trahteeraukset”
 - Näytelmäkohtaus II, ”Kylän flikat riihellä”
 - Näytelmäkohtaus III, ”Oikeudenkäynti” suulissa
klo 13.30  Historiataustaa Kustaa III:n retkestä Suomeen
klo 14.00  Markkinat päättyvät
Klo 15.00  Kylien välinen mölkkykisa
klo 14-16  Kaksintaisteluun liittyvä miekka nähtävillä 
 Köyliön kirkossa. 
Kesä-Heikin markkinoilla on myös käsityöläisten näytöksiä
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Facebook 
Köyliö-seura
Köyliön Ystävätkoylio-seura.fi

Köyliist 19 ”Avvaa sanat reikelist” 
-teos on upeasti kuvitettu lukupa-
ketti, joka sopii erinomaisesti myös 
lahjakirjaksi. Teoksessa pääosassa on 
Köyliön murteen sanasto, niiden se-
litykset ja sananparret. Kotoisan tuu-
lahduksen tuovat Tuiskulan Kesäteat-
terin kotiseutuaiheisten näytelmien 
hersyvimmät murresutkaukset.  Emil 
Cedercreutzin silhuettikuvat ovat ar-
vokas lisä teokseen. Säkylän Seudun 
lukion oppilaiden kirjoitukset avaavat 
nuorten näkökulmaa murteeseen.

  

KÖYLIIST 19 -KIRJA 
ON ILMESTYNYT

Kirjan myyntipisteet 14.6. alkaen:

Sataharjun Osuuspankki, Köyliö
Villa Linturi
Tuiskulan Kotikolo
Kesä-Heikin markkinat
Kankaanpää: Samuli Vahteristo, 
Päivi Saarinen
Ristola:: Simo Nummi
Vuorenmaa: Liisa Yski 
Yttilä: Merja Mikkola 
Pirkko Peltola Eura 0400 437 803
Paula Auerkari Helsinki 040 411 7847

Messu Köyliön kirkossa, 
klo 10-11 

Kotiseutujuhla Lallin koulussa 
klo 12.30 – 15,  musiikkia ja ru-
noja -matinea, Lallin ja Kertun 
sekä Vuoden Köyliön ystävän 
julkistaminen. Ennen juhlaa 
klo 11.30 alkaen keittolounas ja 
jälkiruoka (15 €), ilmoittaudu 
Merja Mikkola 040 561 5917. 

Opastettu bussikierros ko-
tiseutujuhlan jälkeen Köyli-
ön pohjoispään kyliin. 

Jaakko Ojalan valoku-
vat -muistonäyttelyyn 
”Käden ja silmän lahja” 
on mahdollisuus tutustua ennen 
juhlaa. Näyttely onavoinna myös 
pe 11.7. klo 17-20 ja 
la 12.7. klo 14-17

14.7. klo 15 Turussa lukupiiri ko-
koontuu Köyliössä Villa Linturissa. 
Kirjana on Pirjo Tuomisen romaani 
”Linnat”.
7.8. klo 10  Raumalla ystävät tapaavat 
Festivon Carpe diem! -päivänä
24.8. Pääkaupunkiseudun ystäville 
opastettu kierros Aleksis Kiven syn-
tymäkodilla klo 12.45. Os. Palojoen-

Autoemäntinä A. Tuomisen bussis-
sa toimivat Mirja Reunanen ja He-

lena Santala. Lähtö Säkylästä torilta 
klo 7.30 ja bussiin pääsee Kepolan Sa-
lelta ja Ristolan huoltoasemalta. Klo 
11-16.30 välisenä aikana tutustutaan: 
runoilija J.H. Erkon Taiteilijakotiin, 
Aleksis Kiven kuolinmökkiin, Lotta-
museoon ja sen puutarhaan, Aino ja 
Jean Sibeliuksen kotiin Ainolaan sekä 
säveltäjä Joonas Kokkosen kotiin ja 

Köyliö- ja Säkylä-seurojen yhteinen 

KESÄRETKI TUUSULANJÄRVEN 
TAITEILIJAYHTEISÖÖN LA 19.7.

työtiloihin. Paluumatkalla omakus-
tanteiset kahvit Karkkilassa. Kotokul-
milla ollaan n. klo 20.00. 

Sitovat ilmoittautumiset Helena 
Santalalle pe 10.7. mennessä puhelin 
050  541 7945 tai helena.santala45@
gmail.com. Tarkempi ohjelma www.
koylio-seura.fi

Maksu Köyliö-seuran tilille FI30 
5476 6840 0112 91 ilmoittautumisen 
yhteydessä.

KÖYLIÖN YSTÄVIEN KESÄTAPAHTUMIA
tie 271, 01940 Palojoki. Mahdollisuus 
myös Taaporin vuorella kesäteatteriin: 
Seitsemän veljestä klo 15-17.30. Pysä-
köinti os. Palojoentie 272. Liput 35€ ja 
30€/eläkeläiset. Jos ryhmä on 20, niin 
ennakkovarauksesta saa ryhmäalen-
nuksen -10%. Muutoin liput voi vara-
ta lippu.fi tai ostaa ovelta. Lisätietoja 
Paula Auerkari 040 411 7847

4.10. klo 11.30 Ystävätapaaminen 
Vapriikissa Tampereella. Klo 13 Ko-
mediateatterissa Mika Waltarin näy-
telmä ”Gabriel tule takaisin”. 

Seuraa sivujamme-

Marita Holkeri Littoinen 050 342 6466
Helena Santala Turku 050 541 7945
Martti Erkkilä Tampere  0400 425 236

30 €

Tutustu Köyliin 

murteen saloihin!

KÖYLIIN 
SUVISUNNUNTAI 
13.7. 



TIEDOTE 3 - 2025 MARRASKUU

Marraskuu-25

www.koylio-seura.fi

AVVAA SANAT REIKELIST 
sanojen taikaa ja lukemista joulun aikaan

Köyliö-seuran kesäkuussa julkai-
sema murresanakirja avaa Tuis-
kulan Kesäteatterin näytelmien 

hersyvimmät murresutkautukset rei-
kelistä eli lukosta. Niiden myötä näy-
telmien katsoja viedään vuosikymme-
niä taaksepäin, aikaan jolloin radio ja 
televisio eivät olleet vielä köyhdyttä-
neet arkielämässä ahertavien ihmisten 
ilmaisurikkautta – sellaista, jossa on 
elämänmakua. Kotoisan kielen kuu-
leminen luo lämpöä ja tuo menneen, 
sen paremman ajan takaisin. ”Sanokaa 
mun sanonee”, että Köyliist 19-kirjan 

julkaiseminen on samalla kiitos Tuis-
kulan Kesäteatterille Köyliim mur-
teen säilyttämisestä ja vaalimisesta.

Avvaa sanat reikelist -teoksen anti 
ei jää pelkästään murresanojen tul-
kintaan. Kaikki taiteen ystävät tun-
tevat Emil Cedercreutzin veistokset, 
etenkin eläinaiheiset. Emilillä oli kyky 
nähdä eläinten muotokieli sekä valon 
ja varjojen leikki maisemassa. Hänen 
käsissään ja saksissaan oli taikavoima, 
joka synnytti upeita silhuettikuvia, 
joita kirjassa on julkaistu yli 40.  

180 sivua käsittävä Köyliist 19- teos 

30 €

tarjoaa monipuolisen kuvakerronnan 
kautta myös paljon kotiseutuaiheista 
tietoa. Lisämausteen ja askeleen koh-
ti nykypäivää tuovat Säkylän Seudun 
Lukion oppilaiden kirjoitukset, miten 
he murteen kokevat ja miten nyky-
nuoret vaihtavat ajatuksia. 

Kirjan pääosassa on kuitenkin Köyli-
ön murteen sanasto, niiden selitykset 
ja sananparret. 

Köyliist 19-kirja tarjoaa monipuolis-
ta luettavaa.

Faktaa: 

 1 700 Köyliön murresanaa 
 selityksineen

 550 murresananpartta
 160 murresutkausta Tuiskulan 

 Kesäteatterin näytelmistä
 42 Emil Cedercreutzin silhuettia 
 134 valokuvaa

Köyliist-kirjasarjan teoksiin (1-19) 
on tallennettuna yli 4 200 sivua koti-
seututietoutta, ne muodostavat ”tie-
don portaat” köyliöläiseen elämän-
menoon kautta aikojen.

Kirja on myynnissä Tuiskulan Kotiko-
lossa ja yleisötila Tinkilässä Säkylässä. 
Kirjan voi tilata myös Köyliö-seuran 
kotisivujen kautta.

Muut myyntipisteet: 
Kankaanpää: Samuli 
Vahteristo 050 5611455 ja 
Päivi Saarinen  050 4925923 
Ristola: Simo Nummi 040 5325815
Vuorenmaa: Liisa Yski 050 5400404 
Yttilä: Merja Mikkola 040 5615917
Tuiskula: Pirjo Eloranta 050 5359120
Kepola: Pirjo Kotiranta 044 9822176
Eura: Pirkko Peltola  0400 437 803
Helsinki: Paula Auerkari  
040 411 7847
Littoinen: Marita Holkeri 
050 342 6466 
Turku: Helena Santala  050 541 7945
Tampere: Martti Erkkilä 0400 425 236

Anteeks vaa et neiti 
meni toisen kans, mut 
kyl mää sem pualeen 
tykkään

”Mut ei stää tiär, 
pistääks Helmi joka 
ehtoo väliove 
reikelii”.

 Ei se ollu oikiit villuu, vaan 
naimise halluu

Ko kerran joulu o ni joulu o 
ja paistetaa viä toinenki 
silakka



Köyliö-päivät
2023

Facebook 
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät

koylio-seura.fi

KÖYLIÖ-SEURAN SYYSKOKOUS 16.11. 
KÖYLIÖN SEURAKUNTATALOLLA.

KÖYLIÖN YSTÄVIEN TAPAHTUMIAPUKINKONTTIIN
mieluinen lahja on myös Legendaari-
nen Lallis -kirja, jossa kerrotaan, mitä 
kaikkea Lallintalon musiikki- ja huvie-
lämyksiin on vuosikymmenten aikana 
liittynyt. Samalla kirja valottaa monen 
esiintymislavoja kiertäneen muusikon 
työtä ja elämää. 1980- ja 1990-luvun 
parhaina vuosina Lallintalolla kävi yli 
60 000 henkeä nauttimassa koti- ja ul-
komaisten huippuartistien ja -bändien 
esityksistä. Voi vain kuvitella, minkä-
lainen määrä Lallis-muistoja on kerty-
nyt, sillä jokaisen kokemus on ainut-
laatuinen, on sitten kyseessä esiintyjä 
tai jytä- ja tanssi-iltojen tunnelmassa 
viihtynyt.

Muiden myynnissä olevien kirjo-
jen ja muiden tuotteiden hinnat näet 
Köyliö-seuran kotisivuilta.

Köyliö-seuran upeiden kirjojen 
lisäksi löydät Kotikolon myymä-
lästä ihanat lahjat.  
Kotikolon joulunavaus on 30.11. 
klo 10-17, avoinna 20.12.asti 
ti-pe klo 12-17 ja la klo 10-14
p. 050 363 9050
tuiskulankotikolo.fi

Kahvitarjoilu klo 13.00 ja sen yh-
teydessä Säkylä-Köyliön seurakunnan 
kappalainen, rovasti Ismo Nieminen 
kertoo kirkkoalueen toiminnasta ja 
toimitusjohtaja Mauri Niemi valottaa 
Köyliön seurakuntatalon suunnitte-
lun ja rakentamisen vaiheita. 

Syyskokous klo 14.00, jossa käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen jälkeen noin klo 14.30 tarjolla on 

valokuvaesitys Köyliö-seuran kesän 
tapahtumista ja Köyliist 19 -kirjan Av-
vaa sanat reikelist esittely.

Syyskokouksen asiakirjat ovat näh-
tävillä Köyliö-seuran kotisivuilla noin 
viikkoa ennen kokousta. Myynnissä 
Köyliist-kirjoja ja Köyliö-seuran mui-
ta tuotteita. 

Tilaisuudet ovat kaikille avoimia - 
tervetuloa!

Tampereen lukupiirin glögi-ilta ma 
8.12. klo 18 Tampereen yhteiskoulus-
sa. Mukana Sari Minkovitsch ja Leila 
Strömberg-Koli kertomassa tutki-
muksistaan. Myös Yttilä-video katso-
taan ja otetaan esille maukkaimpia 
paloja uudesta Köyliist 19-kirjasta 
”Avvaa sanat reikelist”.

Ilmoittautumiset ja tiedustelu
Martti Erkkilä, puh. 0400425236 tai 
martti.erkkila@pp.inet.fi
Pirkko Partanen, puh. 0458565633 tai 
pirkkopartanen13@gmail.com

Turun seudun jouluinen ystäväta-
paaminen on Turussa tiistaina 9.12. 
alkaen klo 13 omakustanteisella lou-
naalla Panimoravintola Koulussa. Mu-
kana on kirjailija-toimittaja Kari Hon-
gisto. Hän kertoo ensin kytköksistään 
Köyliöön. Sitten on vuorossa kirjalli-
suusteemainen osio: Miten aforistikko 
tuottaa tekstiä? Millaisilla ajatusku-
luilla ja -poluilla hän siinä liikkuu?

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 
1.12.2025 mennessä Marita 
Holkerille, puh. 0503426466 tai 
marita.holkeri@gmail.com

Pääkaupunkiseudun Köyliön ystävät 
joulutunnelmissa Sinebrychoffin tai-
demuseon kotimuseossa (2.krs), mis-
sä pääsemme nauttimaan Draamalli-
sesta joulutunnelmasta (vapaa pääsy). 
”Oppaat elävöittävät museota pienillä 
draamakohtauksilla sekä keskuste-
levat yleisön kanssa”, näin lupaavat. 
Lisää tietoa on museon kotisivuilla. 
Sinne menemme lauantaina 13.12. 
klo 14.30. Bulevardilta löytyy sitten 
paikkoja yhteiseen kahvitteluun (oma-
kustanteista). Tuomaan markkinatkin 
ovat tuohon aikaan, niillä käynnin voi 
mainiosti yhdistää tähän.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut
Tuula Nordlund, puh. 0505572952 tai 
tuulaailimaritta@gmail.com
Paula Auerkari, puh. 0404117847 tai 
paula.auerkari@gmail.com

Tarkemmat tiedot tilaisuuksista ja 
niihin ilmoittautumisista Köyliö-seu-
ran Ajankohtaisissa https://koylio-seu-
ra.fi Lämpimästi tervetuloa mukaan!

25 €

Sinebrychoffin kotimuseo



Köyliö-seura ry.  Puh.joht. Pirkko Peltola 040 043 7803
pirkkokpeltola@gmail.com

KÖYLIÖ-SEURA RY
www.koylio-seura.fi

Facebook
Köyliö-seura
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